元大商業銀行信託部  公告

日期：中華民國 107年 1月 2 日

文號：元信託字第 1070000009 號

主旨：

關於松助開發建設股份有限公司（統一編號：54683375）於台北市中山區中

山段三小段 253 地號土地之建案，預售屋價金信託專戶之帳載金額與經會計

師查核簽證之財務報告(下稱財簽)所列金額有所差異乙事，謹此公告。

依據：

一、依「中華民國信託業商業同業公會會員辦理預售屋『不動產開發信託』

與『價金信託』業務應行注意事項」第八條規定辦理。

二、旨揭預售屋價金信託專戶帳載金額與財簽所列金額有所差異情事，經多

次電話及書面限期催告松助開發建設股份有限公司改善，均未獲處理，

爰依規定向目的事業主管機關(內政部)陳報。